
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.421.2017 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie stanowiska wicedyrektora w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka
w Zdzieszowicach

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 
i 949) zarządzam, co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuję kandydaturę pani Wioletty Sikorskiej na stanowisko wicedyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Zdzieszowicach.

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Janusza Korczaka w Zdzieszowicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

Przyjęty Strona 1


